

Podlahářství  
Tomáš Vykoukal  
Starý Jičín 100  
742 31  
IČO 47867833  
DIČ CZ6704142280  
Telefon: 603 254 438  
Email: [podlahy.vykoukal@seznam.cz](mailto:podlahy.vykoukal@seznam.cz)

Zákazník Mateřská škola Trojlístek Nový Jičín, Máchova 62, příspěvková organizace  
Projekt oprava podlahy

## Rozpočet

### Chodba 1.p.

Demontáž koberce	33	m <sup>2</sup>	50,00 Kč /m <sup>2</sup>	1 650,00 Kč
Broušení podkladu	33	m <sup>2</sup>	39,00 Kč /m <sup>2</sup>	1 287,00 Kč
Oprava podkladu	33	m <sup>2</sup>	40,00 Kč /m <sup>2</sup>	1 320,00 Kč
Nivelace a vybroušení	33	m <sup>2</sup>	458,18 Kč /m <sup>2</sup>	15 119,94 Kč
PVC	40	m <sup>2</sup>	367,00 Kč /m <sup>2</sup>	14 680,00 Kč
Svaření PVC	8	mb	35,00 Kč /m <sup>2</sup>	280,00 Kč
Nalepení PVC	33	m <sup>2</sup>	150,00 Kč /m <sup>2</sup>	4 950,00 Kč
Schodová hrana	1	ks	90,00 Kč ks	90,00 Kč
PVC lišta	40	mb	35,00 Kč /m <sup>2</sup>	1 400,00 Kč
Celkem bez DPH				40 776,94 Kč

### Koberec herny

Koberec zátěžový	116	m <sup>2</sup>	320,00 Kč /m <sup>2</sup>	37 120,00 Kč
Demontáž koberce	111	m <sup>2</sup>	35,00 Kč /m <sup>2</sup>	3 885,00 Kč
Vysátí a opr. podkladu	111	m <sup>2</sup>	15,00 Kč /m <sup>2</sup>	1 665,00 Kč
Nalepení koberce	112	m <sup>2</sup>	120,00 Kč /m <sup>2</sup>	13 440,00 Kč
Přechodové lišty	5	ks	478,00 Kč /ks	2 390,00 Kč
Montáž lišt	13,2	mb	110,00 Kč mb	1 452,00 Kč
Celkem bez DPH				59 952,00 Kč

### Jídelny

Oprava podkladu	88	m <sup>2</sup>	68,00 Kč /m <sup>2</sup>	5 984,00 Kč
Nalepení PVC	88	m <sup>2</sup>	150,00 Kč /m <sup>2</sup>	13 200,00 Kč
PVC 2mm	90	m <sup>2</sup>	299,00 Kč /m <sup>2</sup>	26 910,00 Kč
Svaření PVC	60	mb	30,00 Kč mb	1 800,00 Kč
Nalepení PVC lišty	36	mb	35,00 Kč /mb	1 260,00 Kč
Manipulace hmot	1	ks	1 500,00 Kč /ks	1 500,00 Kč
Celkem bez DPH				50 654,00 Kč

### Přízemí koberec

Přesun nábytku	1	ks	2 000,00 Kč /ks	2 000,00 Kč
Demontáž koberce	68	m <sup>2</sup>	35,00 Kč /m <sup>2</sup>	2 380,00 Kč
Nalepení koberce	68	m <sup>2</sup>	90,00 Kč /m <sup>2</sup>	6 120,00 Kč
Přechodové lišty	9	ks	478,00 Kč /ks	4 302,00 Kč
Montáž lišt	21,8	mb	110,00 Kč mb	2 398,00 Kč
Prahy	10	ks	389,00 Kč /ks	3 890,00 Kč
Demont.a montáž krytů	1	ks	1 400,00 Kč /ks	1 400,00 Kč
Nalep.kob.vpich.	10,4	m <sup>2</sup>	342,00 Kč /m <sup>2</sup>	3 556,80 Kč
Oprava šatna	1	ks	1 500,00 Kč /ks	1 500,00 Kč
				27 546,80 Kč

<b>Celková suma bez DPH</b>	<b>178 929,74 Kč</b>
DPH	37 575,25 Kč
<b>K platbě celkem</b>	<b>216 504,99 Kč</b>